
Realizace rekonstrukce uličního prostoru komunikace Výstupní v Ústí nad Labem 

 

I. ETAPA 

I. Etapa stavby proběhla v období říjen – prosinec 2023 

 

II. ETAPA 

Části ulice, ve kterých bude v tomto období probíhat rekonstrukce, jsou znázorněny na zákresu 

níže.  

- Práce budou probíhat od 2. 4. 2024 a předpokládané dokončení prací je červen 2024. 

- Autobusová a osobní doprava bude ve stejném režimu jako při I. etapě v roce 2023 

(osobní auta a MHD budou jezdit v rekonstruovaném úseku kyvadlově na semafory 

směrem dolů ze strany sídliště Dobětice. Ve směru nahoru od ul. Neštěmická bude 

v rekonstruovaném úseku jezdit pouze autobusová doprava a složky IZS). Přístup do 

sídliště v Krásném Březně bude zachován pro všechny.  

- Průchod pro chodce bude zachován. 

- V období měsíce duben – květen 2024 budou probíhat přeložky inženýrských sítí 

v úseku od zastávky MHD Zoologická zahrada k zastávce MHD Stříbrníky 

(u obchodu Lidl). Práce budou probíhat v chodníku a během těchto prací bude omezen 

pohyb pro chodce. Průchod bude zachován.  

 



 

III. ETAPA 

Zákres níže znázorňuje, v jaké části bude ve zmíněném období rekonstrukce probíhat. 

- Práce budou probíhat cca od července 2024 do října 2024. 

- Dopravně inženýrské opatření (dále jen DIO) bude upřesněno a zasláno po zpracování 

a odsouhlasení PČR. 

 

 

IV. ETAPA 

Zákres níže znázorňuje, v jaké části bude ve zmíněném období rekonstrukce probíhat. 

- Práce budou probíhat cca od července 2024 do října 2024. 

- DIO a omezení pro dopravu budou stejná jako v I. etapě, která se realizovala v roce 

2023. DIO na IV. Etapu je součástí již odsouhlaseného DIO z roku 2023. 

 

 



POKLÁDKY ASFALTŮ 2024 

S rekonstrukcí ulice Výstupní jsou spojené i plánované uzavírky na pokládku finální obrusné 

vrstvy asfaltu ACO 11. V plánu je krátkodobá úplná uzavírka, která by měla trvat cca dva týdny 

v průběhu letních prázdnin – předpoklad je 2. polovina srpna 2024. Dále je naplánována 

i  částečná uzavírka silnice na období září – říjen 2024. Níže jsou znázorněny jednotlivé úseky, 

na nichž jsou práce ve výše zmíněných obdobích plánovány.  

 

 

 

 

 


